
UCHWAŁA NR 172/XXVIII/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2017 -  

2019”

Na podstawie art. 180 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Powiatowy program rozwoju pieczy zastępczej na lata 2017 

-  2019” , który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały nr 172/XXVIII/2017 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 

24 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu rozwoju pieczy

zastępczej na lata 2017 -  2019”

Zapis art. 180 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 poz. 575 ze zmianami) stanowi, że do zadań własnych 

powiatu należy w szczególności opracowanie i realizacja 3 -  letnich powiatowych 

programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej, zawierających między innymi coroczny 

limit rodzin zastępczych zawodowych. Przedmiotowy program, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały, określa cele i działania w obszarze pieczy zastępczej w powiecie 

wrzesińskim. Poprzedni Program obowiązywał na lata 2014-2016.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.


